
 

 

2019年 3月 14日 

各 位 

スパークス・グループ株式会社 

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平 

(東証JASDAQスタンダード：8739) 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2019年 3月 22日をもちまして、当社株式が東

京証券取引所 JASDAQ市場（スタンダード）から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりまし

たので、お知らせいたします。 

当社は、1989年の創業以来、「マクロはミクロの集積である」との投資哲学に基づく徹底したボトムアップ・アプ

ローチによる投資を実践することで、多くのお客様の信頼を獲得すべく資産運用サービスをご提供してまいりまし

た。創業から 30 周年を迎える年に、東証一部への市場変更を行うことができますことを、ここに謹んでご報告申

し上げますとともに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力を心より感謝申し上げます。 

 

今後も当社は、企業価値を継続的に高め、「世界で最も信頼・尊敬されるインベストメントカンパニーになる」

ことで、「世界を豊かに、健康に、そして幸せにする」というミッションを実現できるよう努めてまいりますので、引き続

き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホームペー

ジ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

■ 本件に関するお問い合わせ先 

スパークス・グループ株式会社 経営管理部 

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101 

 

https://www.jpx.co.jp/

